I L

A B EPH O N SU S R E X  EOD EM  A N N O , £U 0  IN  
Ecclesìa S. Maria Legionensis Sedis mgitur in Re  ̂

gem, donat eidem Ecclesia Caste Hunt SanCti S  al- 
vatoris ad ripam Curonii, posses  ̂

sienes plures alias.

A n n o  999.

^  -ilDephonsus Princeps proavortím & parcntum meoruro € cr^  
stitutús in regno simui cum genitrix mea Gelvira Regina , vobis 
aima'4 & gloriosa mater luminis Maria, seü & Poniifex noster 
FróUani Dei gratia Episcopi:  ̂ qui hunc permanes in Sede antiqüar 
X.egk>ne civis edita salutem in Domino semper. Amen,
- Per» hujus nostræ serenissimæ gloriæ jussionera damus , atque 

«oncedimüs per hanc Scripturam testamenti ad locum SanÔæ Ma
ri* , & te ipso Antistite Froilani'yMjhi nunc me unxerunt in Reg- 
no prp taÜ:honore, sicut me ex regali origo consolât : addo 
|bl ad serviendum cum eonsensu materr mea , ut imperetis , & 
possideatis in perpetuum post .partem Ecclesiæ vestræ tam vos, 
quam & post vos in loco Sanélæ Mariæ constitutus fuerit in or- 
<fíne apostolica , cum omni integritate conccdimus Ca‘̂ te!lum quam 
Vocitant .Sanâro Salvatore , qui est super ripa crepidini?- alvei Cu-‘
ronió €um. maiidationibus ŝ uis, vel omnes ei deservientts de illa

. v - . t  ,fruc-
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fruda à ripa t & ìnsuper Ferrarías ab íntegras , seu & ih rio Tho- 
rios Villar Pecrunio ab integro per suis terminis, &omnesintas 
terminis iiabitantes, vel qui ibi habitare venerint , vestra rjeddant 
obsequia post partem Ecclesiae Santae, sicut eorum avii & parea- 
tes dodi fuerunt exolvere, ita & illi fìdeliter vestro jure & po-' 
testate persistant ; & quidquid ad vos injundum vel fmperatucn 
acceperint, omnia iliud inexcusabilitcr impleant, atque peragant, 
Omnes ipsi populi ad vestram concarrant ordinationem , pro nos
tris utilitatibus peragendis , quomodo illos obtinuit juri suo nostri 
Tia divaé ràenipriae Domna Gelvira Regina , & Domna Tarasi* 
Regina. Neniinera vero praetermittiraus , qui vobis super conccs- 
sionera vestram disturbationem faciat , nec iràmodice , & qui 
hunc fadum nostrum infringere temptaverit , tam Regia potes- 
tas, quam populorum universitas , qui talia commiserit, deleá
tur nomen ejus de libro vita? , & cum Juda proditore fugeat pe
nas in aeterna damnatione , & pro temporali judicio exolvat'cà 
parte Ecclesiae Sandas Marise aiìri talenta duo : hunc fadutìà 
plenam habeat roborem, & in perpetuuni firmitate j notum die, 
quod erit tertio idus Odobrìs Era lercia dena séptima post mil- 
lesimam.